

## Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:

**III/2451 Stará Boleslav, ulice Okružní**

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

**Komunikace a zpevněné plochy**

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

**SO 102 / 001**

Číslo ZBV:

**3**

Objednatel č. 1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace  
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov  
IČ: 00066001

Objednatel č. 2: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
IČ: 00240079

Zhotovitel:

Strabag a.s.

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

## Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.1	-25 730,64	0,00	-25 730,64

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.3	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.5	0,00	0,00	0,00

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
<b>3</b>	<b>-25 730,64</b>	<b>0,00</b>	<b>-25 730,64</b>

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

ZBV - krycí list

Číslo paré:

## Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

III/2451 Stará Boleslav, ulice Okružní

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Komunikace a zpevněné plochy

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

SO 102 / 001

Číslo ZBV:

3.1

Strany smlouvy o dílo Objednatel č. 1 - č.: S-2819/00066001/2023, Objednatel č. 2 - č.: 0316/2023 a Zhotovitel č: 841/TC/FA/2023/021/FAGF na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 20. 9. 2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel č. 1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Objednatel č. 2: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel: Strabag a.s. se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

## Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list		1	počet listů
2. Změnový list	Sk. 1	2	počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací		1	počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek	Sk. 1	1	počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin		1	počet listů
6. Přehled dokladů		1	počet listů
7. Soupis prací SO po všech změnách		2	počet listů
Další doklady dle přehledu dokladů		3	počet listů

## Příjemce

Objednatel  
Zhotovitel  
Projektant (AD)  
Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

Předmět Změny: Úprava technického řešení

Zhotovitel oznámil Objednateli č. 2 dne 29. 4. 2024 nečerpání položek pro SO 102 (viz příloha č. 8).

Důvodem částečného čerpání je skutečná výměra dotčených položek, která byla za účasti TDS zaměřena přímo na stavbě. TDS s předloženým vyčíslením Zhotovitele souhlasil a jako zástupce Objednatel č. 2 vydal pokyn k předložení ZBV. (viz příloha č. 9).

Týká se položek kód č. 916131213, 59217034, 5921709, 59217030, 916231213, 59217016, 916132112, 59218001.

**Hodnota změny je - 25 730,64 Kč bez DPH.**

Jedná se o Vyhrazené změny závazku, které jsou podle § 5, odst. 1, písm. a) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazený do Skupiny 1. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
<b>-25 730,64</b>	<b>0,00</b>	<b>-25 730,64</b>	<b>25 730,64</b>

Technická pomoc Objednatele:                      jméno                      Daniel Löffler                      podpis

**Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:**

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s.                      jméno                      Tomáš Svoboda                      podpis

Projektant (autorský dozor):  
CR PROJECT s.r.o.                      jméno                      Ing. Jan Adamů                      podpis

Stavební dozor: SGS-IBHTDI                      jméno                      Ing. Martin Kalfeřt                      podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář)                      jméno                                           podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK                      jméno                      Tomáš Pecka                      podpis

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové  
projednání Změny:                      jméno                      Ing. Jaroslava Jurková                      podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

**Objednatel č. 1 (Oprávněná osoba):**  
**KSÚS**                      jméno                      Ing. Jan Fidler, DiS.                      podpis

**Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba):**  
**Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav**                      jméno                      Ing. Robert Pecha                      podpis

**Zhotovitel:**                      jméno                      Ing. Petra Kroupová  
Ing. Luděk Pavlů                      podpis

**ZÁPIS**

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)  
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3**

<b>Název Stavby:</b>	III/2451 Stará Boleslav, ulice Okružní
<b>Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:</b>	102 / 001
<b>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):</b>	Komunikace a zpevněné plochy

Údaje v Kč bez DPH

<b>Cena SO/PS dle Smlouvy</b>
1 - zadat
<b>805 293,24</b>

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

**Cena SO/PS v předchozích ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	805 293,24	0,00

**Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-25 730,64	0,00	0,00	0,00%

**Cena SO/PS po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-25 730,64	779 562,60	-25 730,64	-3,20%

## Rozpis položek a cen Změny

Název stavby dle SoD: III/2451 Stará Boleslav, ulice Okružní

## ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Komunikace a zpevněné plochy

## SO 102 / 001

Číslo a název rozpočtu: SO 102 - Komunikace a zpevněné plochy

## Skupina změn 1

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
								<b>509 958,75</b>	<b>-25 730,64</b>	<b>0,00</b>	<b>484 228,11</b>	<b>-25 730,64</b>	
2.4.2.1.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	537,000	510,30	-26,700	593,00	318 441,00	-15 833,10	0,00	302 607,90	-15 833,10	-4,97%
2.4.2.2.	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	366,180	347,56	-18,620	172,16	63 041,55	-3 205,62	0,00	59 835,93	-3 205,62	-5,08%
2.4.2.3.	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	140,760	133,68	-7,080	127,08	17 887,78	-899,73	0,00	16 988,05	-899,73	-5,03%
2.4.2.4.	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	40,800	38,72	-2,080	367,70	15 002,16	-764,82	0,00	14 237,34	-764,82	-5,10%
2.4.2.5.	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,000	16,00	-1,000	593,00	10 081,00	-593,00	0,00	9 488,00	-593,00	-5,88%
2.4.2.6.	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	17,340	16,00	-1,340	108,28	1 877,58	-145,10	0,00	1 732,48	-145,10	-7,73%
2.4.2.7.	916132112	Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	127,500	121,00	-6,500	593,00	75 607,50	-3 854,50	0,00	71 753,00	-3 854,50	-5,10%
2.4.2.8.	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	130,050	123,00	-7,050	61,67	8 020,18	-434,77	0,00	7 585,41	-434,77	-5,42%
		<b>Celkem</b>						<b>509 958,75</b>	<b>-25 730,64</b>	<b>0,00</b>	<b>484 228,11</b>	<b>-25 730,64</b>	<b>-5,05%</b>

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Tomáš Svoboda

Za Objednatele: Tomáš Pecka

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby:

III/2451 Stará Boleslav, ulice Okružní

1	Přijátá smluvní částka bez rezervy a DPH	10 238 307,91
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	9 836 271,79
	<b>Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH</b>	<b>11 901 888,87</b>
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	96,07%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	-0,25%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)	-17,93%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	-376 305,48
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	-3,68%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	3 071 492,37

9=(32A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 3	31,68%
10=(36A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	0,00%
10A=32A+36A	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4	3 243 470,16
11=1*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	5 119 153,96

12=(39)	Sledování limitu 15 %	1 535 746,19
13=ABS(37)+38	Sledování limitu v %	0,00
14=140448000-37	Hodnota skupiny 5	0,00

III/2451 Stará Boleslav, ulice Okružní																						
		- 1 -					- 2 -					- 3 -				- 4 -				- 5 -		
		Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)					Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)					Změny nepředvidané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)				Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)				Změny de minimis (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)		
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	limit 15 %
16	17	18	19=23+26+29+33	20=24+27+30+34+37+39	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	32A=ABS(29)+30	33	34	36=33+34	36A=ABS(33)+34	37	38	39=(ABS(37)+38)/1
		III/2451 Stará Boleslav, ulice Okružní	- 1 835 618,46	1 433 582,34	- 402 036,12	- 25 730,64	0,00	- 25 730,64	0,00	0,00	0,00	- 1 809 887,82	1 433 582,34	-376 305,48	3 243 470,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
101	1	Komunikace a zpevněné plochy / Úprava technického řešení	- 1 436 530,62	1 433 582,34	- 2 948,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 1 436 530,62	1 433 582,34	-2 948,28	2 870 112,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
101	2	Komunikace a zpevněné plochy / Úprava technického řešení	- 373 357,20	0,00	- 373 357,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 373 357,20	0,00	-373 357,20	373 357,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
102	3	Komunikace a zpevněné plochy / Úprava technického řešení	- 25 730,64	0,00	- 25 730,64	- 25 730,64	0,00	- 25 730,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

## Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	<b>3</b>
Název a evidenční číslo stavby:	<b>III/2451 Stará Boleslav, ulice Okružní</b>
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Komunikace a zpevněné plochy
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	102 / 001

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
07 Soupis prací SO po změnách	2	
08 Oznámení Zhotovitele o nečerpání plošek ze dne 29. 4. 2024	2	
09 Vyjádření TDS a pokyn Objednatele č. 2 ze dne 24. 4. 2024	1	
Počet listů celkem	5	

**Soupis prací SO po všech změnách**

Název stavby: III/2451 Stará Boleslav, ulice Okružní

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Komunikace a zpevněné plochy

Číslo a název rozpočtu: SO 102 - Komunikace a zpevněné plochy

**ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)**

**SO 101/002**

**celkem po všech změnách**

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		<b>SO 102 - Komunikace a zpevněné plochy</b>											
<b>2.1.</b>		<b>Zemní práce</b>											
<b>2.1.1.</b>		<b>Společné zemní práce</b>											
2.1.1.1.	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,550	14,55	0,00	54,08	786,86	0,00	0,00	786,86	0,00	0,00
2.1.1.2.	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	41,193	41,19	0,00	65,58	2 701,44	0,00	0,00	2 701,44	0,00	0,00
2.1.1.3.	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	41,193	41,19	0,00	58,55	2 411,85	0,00	0,00	2 411,85	0,00	0,00
2.1.1.4.	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	72,088	72,09	0,00	206,74	14 903,47	0,00	0,00	14 903,47	0,00	0,00
2.1.1.5.	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	128,620	128,62	0,00	26,98	3 470,17	0,00	0,00	3 470,17	0,00	0,00
<b>2.1.1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Společné zemní práce</b>						<b>24 273,79</b>					
2.1.2.		<b>Zemní práce pro komunikace a konstrukce</b>											
2.1.2.1.	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	41,193	41,19	0,00	117,10	4 823,70	0,00	0,00	4 823,70	0,00	0,00
2.1.2.2.	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	2,060	2,06	0,00	21,07	43,40	0,00	0,00	43,40	0,00	0,00
<b>2.1.2.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Zemní práce pro komunikace a konstrukce</b>						<b>4 867,10</b>					
<b>2.1.3.</b>		<b>Odstranění zeleně</b>											
2.1.3.1.	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	14,550	14,55	0,00	160,96	2 341,97	0,00	0,00	2 341,97	0,00	0,00
<b>2.1.3.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Odstranění zeleně</b>						<b>2 341,97</b>					
<b>2.1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Zemní práce</b>						<b>31 482,86</b>					
<b>2.2.</b>		<b>Komunikace</b>											
<b>2.2.1.</b>		<b>Podkladní vrstvy</b>											
2.2.1.1.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	170,940	170,94	0,00	143,87	24 593,14	0,00	0,00	24 593,14	0,00	0,00
2.2.1.2.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	67,200	67,20	0,00	239,78	16 113,22	0,00	0,00	16 113,22	0,00	0,00
2.2.1.3.	561041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 250 do 300 mm pl do 1000 m2	m2	53,100	53,10	0,00	83,03	4 408,89	0,00	0,00	4 408,89	0,00	0,00
2.2.1.4.	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 450 do 500 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	75,520	75,52	0,00	124,88	9 430,94	0,00	0,00	9 430,94	0,00	0,00
2.2.1.5.	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa	t	4,698	4,70	0,00	4 252,73	19 979,33	0,00	0,00	19 979,33	0,00	0,00
<b>2.2.1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Podkladní vrstvy</b>						<b>74 525,52</b>					
<b>2.2.2.</b>		<b>Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt</b>											
2.2.2.1.	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	64,000	64,00	0,00	261,25	16 720,00	0,00	0,00	16 720,00	0,00	0,00
2.2.2.2.	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	128,000	128,00	0,00	16,56	2 119,68	0,00	0,00	2 119,68	0,00	0,00
2.2.2.3.	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	64,000	64,00	0,00	348,42	22 298,88	0,00	0,00	22 298,88	0,00	0,00
2.2.2.4.	565166122	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š přes 3 m	m2	64,000	64,00	0,00	450,11	28 807,04	0,00	0,00	28 807,04	0,00	0,00
2.2.2.5.	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	64,000	64,00	0,00	40,03	2 561,92	0,00	0,00	2 561,92	0,00	0,00
<b>2.2.2.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt</b>						<b>72 507,52</b>					
<b>2.2.3.</b>		<b>Pojžděná komunikace - zámková dlažba</b>											
2.2.3.1.	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	45,000	45,00	0,00	426,61	19 197,45	0,00	0,00	19 197,45	0,00	0,00
2.2.3.2.	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	45,900	45,90	0,00	330,09	15 151,13	0,00	0,00	15 151,13	0,00	0,00
<b>2.2.3.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Pojžděná komunikace - zámková dlažba</b>						<b>34 348,58</b>					



<b>2.2.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Komunikace</b>							<b>181 381,62</b>					
<b>2.3.</b>		<b>Trubní vedení</b>												
<b>2.3.1.</b>		<b>Společné práce pro trubní vedení</b>												
2.3.1.1.	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	2,00	0,00	1 776,55	3 553,10	0,00	0,00	3 553,10	0,00	0,00	
2.3.1.2.	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	1,00	0,00	1 384,28	1 384,28	0,00	0,00	1 384,28	0,00	0,00	
<b>2.3.1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Společné práce pro trubní vedení</b>						<b>4 937,38</b>						
<b>2.3.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Trubní vedení</b>						<b>4 937,38</b>						
<b>2.4.</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>												
<b>2.4.1.</b>		<b>Společné práce pro bourání a konstrukce</b>												
2.4.1.1.	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	159,000	159,00	0,00	5,60	890,40	0,00	0,00	890,40	0,00	0,00	
<b>2.4.1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Společné práce pro bourání a konstrukce</b>						<b>890,40</b>						
<b>2.4.2.</b>		<b>Osazení obrub a linek</b>												
2.4.2.1.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	537,000	510,30	-26,700	593,00	318 441,00	-15 833,10	0,00	302 607,90	-15 833,10	-4,97%	
		<b>ZBV č. 3 Úprava technického řešení</b>												
2.4.2.2.	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	366,180	347,56	-18,620	172,16	63 041,55	-3 205,62	0,00	59 835,93	-3 205,62	-5,08%	
		<b>ZBV č. 3 Úprava technického řešení</b>												
2.4.2.3.	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	140,760	133,68	-7,080	127,08	17 887,78	-899,73	0,00	16 988,05	-899,73	-5,03%	
		<b>ZBV č. 3 Úprava technického řešení</b>												
2.4.2.4.	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	40,800	38,72	-2,080	367,70	15 002,16	-764,82	0,00	14 237,34	-764,82	-5,10%	
		<b>ZBV č. 3 Úprava technického řešení</b>												
2.4.2.5.	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,000	16,00	-1,000	593,00	10 081,00	-593,00	0,00	9 488,00	-593,00	-5,88%	
		<b>ZBV č. 3 Úprava technického řešení</b>												
2.4.2.6.	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	17,340	16,00	-1,340	108,28	1 877,58	-145,10	0,00	1 732,48	-145,10	-7,73%	
		<b>ZBV č. 3 Úprava technického řešení</b>												
2.4.2.7.	916132112	Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	127,500	121,00	-6,500	593,00	75 607,50	-3 854,50	0,00	71 753,00	-3 854,50	-5,10%	
		<b>ZBV č. 3 Úprava technického řešení</b>												
2.4.2.8.	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	130,050	123,000	-7,050	61,67	8 020,18	-434,77	0,00	7 585,41	-434,77	-5,42%	
		<b>ZBV č. 3 Úprava technického řešení</b>												
<b>2.4.2.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Osazení obrub a linek</b>						<b>509 958,75</b>						
<b>2.4.3.</b>		<b>Bourání konstrukcí vozovek</b>												
2.4.3.1.	113106185	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	12,000	12,00	0,00	40,59	487,08	0,00	0,00	487,08	0,00	0,00	
2.4.3.2.	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	12,000	12,00	0,00	39,03	468,36	0,00	0,00	468,36	0,00	0,00	
2.4.3.3.	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	100,000	100,00	0,00	23,42	2 342,00	0,00	0,00	2 342,00	0,00	0,00	
2.4.3.4.	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	16,500	16,50	0,00	71,19	1 174,64	0,00	0,00	1 174,64	0,00	0,00	
2.4.3.5.	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	521,000	521,00	0,00	71,19	37 089,99	0,00	0,00	37 089,99	0,00	0,00	
2.4.3.6.	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	1,500	1,50	0,00	42,15	63,23	0,00	0,00	63,23	0,00	0,00	
<b>2.4.3.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Bourání konstrukcí vozovek</b>						<b>41 625,30</b>						
<b>2.4.4.</b>		<b>Přesuny hmot a sutí</b>												
2.4.4.1.	997221579R	Vodorovná doprava vybouraných hmot do sutí (směsný stavební odpad)	t	151,960	151,96	0,00	65,58	9 965,54	0,00	0,00	9 965,54	0,00	0,00	
2.4.4.2.	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	151,960	151,96	0,00	133,38	20 268,42	0,00	0,00	20 268,42	0,00	0,00	
2.4.4.3.	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	169,129	169,129	0,00	28,28	4 782,97	0,00	0,00	4 782,97	0,00	0,00	
<b>2.4.4.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Přesuny hmot a sutí</b>						<b>35 016,93</b>						
<b>2.4.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>						<b>587 491,38</b>						
<b>2.</b>	<b>Celkem</b>	<b>SO 102 - Komunikace a zpevněné plochy</b>						<b>805 293,24</b>						
		<b>Celkem</b>						<b>805 293,24</b>	<b>- 25 730,64</b>	<b>0,00</b>	<b>779 562,60</b>	<b>- 25 730,64</b>	<b>-3,20%</b>	

**STRABAG a.s.**

Kačírkova 982/4

158 00 Praha 5 - Jinonice

**STRABAG**

**Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav**

Masarykovo náměstí 1/6

250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Ing. Jiří Holšan – zástupce Objednatele č. 2

Ing. Pavel Vasilenko – technický dozor stavby

email: [REDACTED]

**STRABAG a. s. – oblast Benátky**

Boženy Němcové 756, Benátky nad

Jizerou 294 71

Ing. Jiří Cingroš – stavbyvedoucí

email: [REDACTED]

Dne 29. 4. 2024

Naše značka:

**Stavba: III/2451 Stará Boleslav, ulice Okružní**

**Věc: Oznámení o nečerpání položek pro SO 102**

Dobrý den,

za zhotovitele stavby Vás informuji o částečném čerpání níže uvedených položek, které budou předmětem záporných Změn během výstavby (ZBV). Důvodem částečného čerpání je skutečná výměra jednotlivých položek, která byla za účasti TDS zaměřena přímo na stavbě.

Seznam z části čerpaných položek:

- položka č. 24 K 916131213 - osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého – nečerpáno 26,70 m
- položka č. 25 M 59217034 - obrubník betonový silniční 1000x150x300mm – nečerpáno 18,62 m
- položka č. 26 M 59217029 - obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm – nečerpáno 7,08 m
- položka č. 27 M 59217030 - obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250 mm – nečerpáno 2,08 m

strana 1 z 2

STRABAG a.s.

Boženy Němcové 756

294 71 Benátky nad Jizerou/Česká republika

www.strabag.cz

- položka č. 28 K 916231213 - osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého – nečerpáno 1,0 m
- položka č. 29 M 59217016 - obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm – nečerpáno 1,34 m
- položka č. 30 K 916132112 - Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého – nečerpáno 6,50 m
- položka č. 31 M 59218001 - krajník betonový silniční 500x250x80mm – nečerpáno 7,05 m

Tímto Vás žádám o posouzení navržené změny a v případě souhlasu o vydání pokynu ke zpracování ZBV.

Předložil: Ing. Jiří Cingroš – stavbyvedoucí

Schválil: Ing. Pavel Vasilenko - TDS

## Jiri Cingros

---

**Od:** Vasilenko Pavel, Ing. [REDACTED]  
**Odesláno:** středa 24. dubna 2024 8:21  
**Komu:** Jiri Cingros  
**Kopie:** [REDACTED]  
**Předmět:** [EXTERNAL] III/2451 Stará Boleslav, ulice Okružní  
**Přílohy:** 03\_2024\_Okruzni\_mesto\_Brandys\_final.pdf

**Důležitost:** Vysoká

Dobrý den,

Za TDS souhlasí odečet 25 730,64 Kč potvrzený v příloze na akci **III/2451 Stará Boleslav, ulice Okružní** a jako zástupce objednatele vydávám pokyn ke zpracování mínusového ZBV (změny během výstavby).

Děkuji za zajištění.

S pozdravem  
Pavel Vasilenko

[REDACTED]  
TDS

---

**From:** Jiri Cingros [REDACTED]  
**Sent:** Wednesday, April 24, 2024 8:07 AM  
**To:** Holšan Jiří [REDACTED]; Vasilenko Pavel, Ing. [REDACTED]  
**Subject:** III/2451 Stará Boleslav, ulice Okružní  
**Importance:** High

Dobrý den, za Zhotovitele výše uvedené stavby vás žádám o vydání pokynu ke zpracování „mínusového“ ZBV a TDS stavby žádám o odsouhlasení nečerpaných položek. V příloze vám zasílám finální čerpání stavby, které je potvrzené od TDS.

S pozdravem a přáním úspěšného dne

Ing. Jiří Cingroš  
stavbyvedoucí

**I WORK ON  
PROGRESS**

STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha  
Dopravní stavitelství  
Direkce TB, Oblast BD Benátky, Provozní jednotka Mladá Boleslav

Boženy Němcové 756  
294 71 Benátky nad Jizerou

Tel. [REDACTED]  
Mobil [REDACTED]  
Fax [REDACTED]